Маринова Димитрова, Георги Коршия. Членове на управителния съвет са Пламен Стоянов 

Стефанов, Яна Маринова Димитрова, Георги Коршия. Членове на надзорния съвет са: 

Рада Иванова Пеева, Властимил Оуржада, Петър Зафиров Милев. Капиталът на 

дружеството е 1 501 000 лв (един милион петстотин и един хиляди) лв. и е изцяло внесен. 

„Енерго-Про Продажби“ АД е със следния предмет на дейност: обществено снабдяване с 

електрическа енергия и продажба на електрическа енергия на потребителите, 

присъединени към електроразпределителна мрежа, при наличието и поддържането на